
PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA PO-PF-2020-000029 
 

List č. 1  
 
Dodavatel 
 
Bonita Group Service s.r.o. 
 
 
 
Drásov 583  
Drásov  
664 24 
 
 
 
IČO : 27738795  
DIČ : CZ27738795 

 
  

 
 

 
Odběratel  
 

Mateřská škola Zlín, Slovenská 1808, 
příspěvková organizace  

 
Zlín, Slovenská 1808/20   
Zlín   
760 01   
CZECH REPUBLIC 

 
IČO odběratele DIČ odběratele  
71007598 CZ71007598 
 
Kontaktní osoba  
Jana Moučková 

 
Příjemce  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Číslo objednávky odběratele Plnění  Tuzemské  Ceny jsou uváděny    Bez daně  

Objednal  Požadované datum dodání 25.06.2021 Individuální sleva(-), přirážka(+) v %    

Kód akce OP-2020-005166 Potvrzené datum dodání   Objemová sleva(-), přirážka(+) v % 0,00  
Způsob dopravy  Datum zaevidování 20.11.2020 13:17:05 Sleva(-), přirážka(+) v %     

Způsob úhrady Zálohový list           

Dodací podmínky             

         
           

Kód zboží Název zboží Objednáno MJ Cena za Sleva [%] Sleva Cena celkem  Sazba DPH  Celkem  
   jednotku     DPH     

           

 REVITALIZACE PRVKU 1,00 ks 52 260,00 0,00 0,00 52 260,00 21,00 10 974,60 63 234,60  
             

 REVITALIZACE PRVKU 1,00 ks 21 570,00 0,00 0,00 21 570,00 21,00 4 529,70 26 099,70  
             

 REVITALIZACE PRVKU 1,00 ks 25 910,00 0,00 0,00 25 910,00 21,00 5 441,10 31 351,10  
             
             

      0,00       

Cena celkem bez DPH        99 740,00  CZK  
Celkem DPH         20 945,40  CZK  
         

Celkem k úhradě      120 685,40 CZK   
ULOŽENÍ V BONITĚ 
 
 
Herní prvky uloženy ve skladu opatrovatele, Bonita Group Service s.r.o., Drásov 583, 664 24 Drásov. 
 
 

 

Vyšší moc 

 
a. Pro účely této objednávky se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní 

strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy, mimořádná opatření při epidemii  
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 98.22, www.qi.cz 



PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA PO-PF-2020-000029 
 

List č. 2 

 

přijata orgány veřejné moci apod. 
 

b. Pokud se splnění této objednávky stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, 
požádá druhou stranu o úpravu potvrzené objednávky ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, 
má strana, která se odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od objednávky (smlouvy). Účinnost odstoupení nastává v tomto 
případě dnem doručení oznámení. 

 
 

 

Záruky, záruční doba a pojištění 
 
a. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání řádně provedeného díla Zhotovitelem. Záruka na jednotlivé herní prvky je Zhotovitelem 

stanovena následovně:  
A. 120 měsíců záruka na plastové díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel, čela skluzavek apod., které jsou 

vyrobeny z vysokotlakého celoprobarveného polyetylenu. 
B. 60 měsíců záruka na nosné části konstrukcí herních prvků. 
C. 60 měsíců záruka na kovové části herních prvků. 
D. 24 měsíců záruka na lakované a vrstvené materiály, skluzavky, pružiny, ložiska a na materiály jinde nejmenované. 
E. 20 let záruka na nerezové konstrukce. 
F. 6 měsíců záruka na pohyblivé části fitness strojů. 
G. 24 měsíců na ostatní nespecifikované části. 

 
Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelné běžné uživatelské údržby herních prvků a jejich příslušenství v souladu 
s technickými podmínkami a používání originálních náhradních dílů specifikovaných Zhotovitelem.  

b. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, cizím zaviněním, násilným poškozením, nevhodnou údržbou, neodborným 
zacházením, použitím a instalací, které jsou v rozporu s technickými podmínkami, přirozeným opotřebením, nedodržením 
harmonogramu kontrol a následky živelných pohrom.  

c. Záruka se nevztahuje na obnovu povrchové úpravy dílů, ta se musí dle potřeby 1x za 24 měsíců obnovit. 
d. Záruka se nevztahuje na údržbu, úpravu a doplňování materiálu v dopadových plochách.  
e. Záruka se nevztahuje na nevhodné, nepřípustné používání prvků (tj. takové, které nevyplývá z jeho logického a běžného užití, 

např. skluzavka je určena ke skluzu v sedě shora dolů, ostatní užití je nepřípustné a zakázané. 
f. Záruka zaniká v případě neoprávněného zásahu do herního prvku.  
g. Během záruční lhůty je Zhotovitel povinen bezplatně opravit vzniklé vady díla z titulu nekvalitně provedených prací nebo skrytých 

vad materiálu. Zhotovitel je oprávněn zvolit způsob opravy, a to buď výměnu, nebo opravu dílu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 98.22, www.qi.cz 


